CONTRATADA: CONSTRUTORA AUMARIS LTDA, com sede na Rua São Paulo, n. º 1.539, 
bairro Vila Barros, CEP 14.270-000, na cidade de Santa Rosa de Viterbo/SP e inscrita no CNPJ 
sob nº. 67.325.118/0001-60. 

O Contrato n, º 02/2024, fica reajustado em R$ 151.659,28 (cento e cinquenta e um mil, seiscentos 
e cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos). 

Santa Rosa de Viterbo, 02 de abril de 2025. 

Omar Nagib Moussa                                                             
Prefeito Municipal

[...]

Municipal de Planejamento e 

Finanças 

CARLOS ALBERTO FIORINI 
Chefe do Setor de Contabilidade 

CRC - SP 149.624 

DECRETO Nº 6293/25, DE 02 DE ABRIL DE 2025. 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE R$ 
492.600,00, (QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS 
REAIS), PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, NOS 
TERMOS DA LEI Nº 5471/25. 

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de 
São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município 
e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um 

crédito adicional suplementar no orçamento vigente no valor de R$ 492.600,00 (Quatrocentos e 
Noventa e Dois Mil e Seiscentos reais), para reforço das seguintes dotações do orçamento da 
Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo: 

01. – PREFEITURA MUNICIPAL 
01.11 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
01.11.01 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
356.08.244.0030.2.173.3.3.90.14.05.500 – Diárias – Pessoal Civil     R$       5.000,00